
ZARZĄDZENIE Nr OR-I.0050.00388.2011
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 14 GRUDNIA 2011 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

Na podstawie  art.30  ust.1  i  2  pkt  4,  art.  60  ust.  1  ustawy z  dnia  08  marca  1990 roku  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (Dz.U.  Nr  157,  poz.  1240,  §  2  ust.  1  lit.  b  uchwały  Nr  III/16/10  z  dnia  
28 grudnia 2010 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

754

758

801

75023

75414

75818

80101

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Obrona cywilna
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

450 zł
450 zł

450 zł

-
450 zł

-

-
-

-

2     570 zł  
2     570 zł  
2 570 zł

2 570 zł

52 391 zł
7     091 zł  

450 zł
450 zł

450 zł

450 zł
-

2     570 zł  

2     570 zł  
2 570 zł

2 570 zł

-
-
-

-

52 391 zł
33     000 zł  
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80104

- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

z czego podział na dysponentów:

SP Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkół Nr 3
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

SP Nr 3
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Przedszkole
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane  z realizacją statutowych zadań

z czego podział na dysponentów:

Przedszkole Publiczne Nr 18
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 6
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

7 091 zł

2 091 zł
5 000 zł

5     000 zł  
5 000 zł

-
5 000 zł

2     091 zł  
2 091 zł

2 091 zł

-
-

-

-
-

-

26     000 zł  
26 000 zł

26 000 zł
-

26     000 zł  
26 000 zł

26 000 zł

-
-

-

33 000 zł

33 000 zł
-

8     000 zł  
8 000 zł

8 000 zł
-

-

-

23     000 zł  
23 000 zł

23 000 zł

2     000 zł  
2 000 zł

2 000 zł

7 300 zł
7 300 zł

3 000 zł
4 300 zł

-
-

-

3     000 zł  
3 000 zł

3 000 zł

2



80110

80113

80148

Przedszkole Publiczne Nr 9
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

Gimnazja
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

z czego podział na dysponentów:

Zespół Szkół Nr 3
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Dowożenie uczniów do szkół
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

z czego podział na dysponentów:

Wydział Edukacji
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

Stołówki szkolne i przedszkolne
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

z czego podział na dysponentów:

Przedszkole Publiczne Nr 6
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

-
-

-

-
-

-

-
-

-

10     000 zł  
10 000 zł

10 000 zł

10     000 zł  
10 000 zł

10 000 zł

9 300 zł
9 300 zł

9 300 zł

3     000 zł  
3 000 zł

3 000 zł

4     300 zł  
4 300 zł

4 300 zł

2     091 zł  
2 091 zł

2 091 zł

2     091 zł  
2 091 zł

2 091 zł

-
-

-

-
-

-

-

-

-
-

-
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80195

Przedszkole Publiczne Nr 9
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Pozostała działalność
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

4     300 zł  
4 300 zł

4 300 zł

2     000 zł  
2 000 zł

2 000 zł

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

10     000 zł  
10 000 zł

10 000 zł

10     000 zł  
10 000 zł

10 000 zł

§ 2

Dokonuję przeniesień między działami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 
rok środków pochodzących z rezerwy celowej

o kwotę         2 570 zł

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

754

75414
4210

OGÓŁEM:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Obrona cywilna
Zakup materiałów i wyposażenia

(Służby Komunalne Miasta)

z przeznaczeniem na:
- zakup koksu wykorzystanego do 
rozpalania i ogrzewania koksowników 
na wypadek silnych mrozów.

2 570 zł

-

-
-

2 570 zł

2     570 zł  

2     570 zł  
2 570 zł
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758
75818

4810

Różne rozliczenia
Rezerwy ogólnie i celowe
Rezerwy

(Biuro Zarządzania Kryzysowego)

z zadania:

- rezerwa celowa na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego

2     570 zł  
2     570 zł  
2 570 zł

-
-
-

§ 3

Dokonuję  przeniesień  między  paragrafami  w  budżecie  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na 
2011 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75023

4170
4210
4260
4300

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)
Wynagrodzenie bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

(Wydział Organizacyjny
Referat Administracyjno-
Gospodarczy)

z zadania:
- przesyłki pocztowe, system 
alarmowy, obsługa bankowa
pozostałe usługi, 
z przeznaczeniem na:
- zakup materiałów gospodarczych,
zakup filtrów, oleju do samochodu
służbowego, umowy zlecenia,
opłata za dostawę energii
elektrycznej

56 256 zł

19     250 zł  
19     250 zł  

-
-
-

19 250 zł

56 256 zł

19     250 zł  
19     250 zł  

450 zł
12 500 zł
6 300 zł

-
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801
80101

4010

4110
4120
4260
4217
4219
4247

4249

4010

4260

4110
4120

4010

4120

4010

4110
4120

4010

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup energii
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych książek

z zadania:
- składki na Fundusz Pracy, opłaty za 
energię 
z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników, składki na 
ubezpieczenie społeczne

z czego podział na dysponentów:

SP NR 2 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Zakup energii

SP NR 3
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na Fundusz Pracy

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zespół Szkół Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

34 444 zł
22     416 zł  
1 300 zł

1 000 zł
5 116 zł
5 000 zł

-
-

8 500 zł
1 500 zł

5     000 zł  
-

5 000 zł

1     100 zł  
-

1 100 zł

2     000 zł  
-

2 000 zł

1     316 zł  
1 300 zł

-
16 zł

3     000 zł  
-

34     444 zł  
22     416 zł  
10 000 zł

2 416 zł
-
-

8 500 zł
1 500 zł

-
-

5     000 zł  
5 000 zł

-

1     100 zł  
1 100 zł

-

2     000 zł  
2 000 zł

-

1     316 zł  
-

1 316 zł
-

3     000 zł  
3 000 zł

6



80104

4110
4120

4217
4219
4247

4249

4010

4110
4120

4010

4110
4120

4010

4110

4110
4120

4010

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Biuro Funduszy Europejskich
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

dot. projektu „Logicznie myślimy,
prosto chodzimy, poprawnie 
mówimy”

Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

z zadania:
- pochodne od wynagrodzeń
z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników przedszkoli

z czego podział na dysponentów:

PP Nr 2 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Przedszkole Publiczne Nr 1
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 000 zł
2 000 zł

10     000 zł  
-
-

8 500 zł

1 500 zł

3 267 zł
220 zł

1 700 zł
1 347 zł

945 zł
-

600 zł
345 zł

1     100 zł  
-

1 100 zł

632 zł
-

632 zł

590 zł
220 zł

-
-

10     000 zł  
8 500 zł
1 500 zł

-

-

3 267 zł
2 045 zł

1 222 zł
-

945 zł
945 zł

-
-

1     100 zł  
1 100 zł

-

632 zł
632 zł

-

590 zł
-
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80110

80148

4110
4120

4010

4110
4120

4010

4110
4120

4010

4110
4120

4010

4110
4120

4010

Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

z zadania:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników gimnazjów, składki na 
Fundusz Pracy 
z przeznaczeniem na:
- składki na ubezpieczenie społeczne

z czego podział na dysponentów:

Zespół Szkół Nr 3 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Stołówki szkolne i przedszkolne
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

z zadania:
- pochodne od wynagrodzeń

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z czego podział na dysponentów:

Przedszkole Publiczne Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Przedszkole Publiczne Nr 1
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-
370 zł

8     555 zł  
4 800 zł

-
3 755 zł

8     555 zł  
4 800 zł

-
3 755 zł

206 zł
-

150 zł
56 zł

106 zł
-

50 zł
56 zł

100 zł
-

590 zł
-

8     555 zł  
-

8 555 zł
-

8     555 zł  
-

8 555 zł
-

206 zł
206 zł

-
-

106 zł
106 zł

-
-

100 zł
100 zł
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854
85401

4110

4010

4110
4120

4010

4110
4120

4010

4110
4120

4010

4110
4120

4010

4110

Składki na ubezpieczenie społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza
Świetlice szkolne
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Z zadania:
- pochodne od wynagrodzeń
z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników świetlic szkolnych

z czego podział na dysponentów:

SP Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zespół Szkół Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

100 zł

2 562 zł
2 562 zł

623 zł

999 zł
940 zł

1     801 zł  
-

861 zł
940 zł

279 zł
279 zł

-
-

344 zł
344 zł

-
-

138 zł
-

138 zł

-

2 562 zł
2 562 zł
1 939 zł

542 zł
81 zł

1     801 zł  
1 801 zł

-
-

279 zł
-

242 zł
37 zł

344 zł
-

300 zł
44 zł

138 zł
138 zł

-

§ 4

Dokonuję przeniesień między rozdziałami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 
rok

po stronie wydatków
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Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

80104

4010

4110
4120

4120

4110

4010

4110

4010

4260

4010

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników, składki na 
ubezpieczenie społeczne

z czego podział na dysponentów:

Zespół Szkół Nr 3
Składki na Fundusz Pracy

SP Nr 2
Składki na ubezpieczenie społeczne

SP Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
Składki na ubezpieczenie społeczne

Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Zakup energii

z zadania:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z czego podział na dysponentów:

Przedszkole Publiczne Nr 18
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

47 391 zł

47     391 zł  
2     091 zł  

-

-
2 091 zł

2     091 zł  
2 091 zł

-
-

-
-

-
-

26     000 zł  
26 000 zł

-

26     000 zł  
26 000 zł

47 391 zł

47     391 zł  
28     000 zł  
23 000 zł

5 000 zł
-

-
-

3     000 zł  
3 000 zł

23     000 zł  
23 000 zł

2     000 zł  
2 000 zł

7     300 zł  
3 000 zł

4 300 zł

-
-
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80110

80113

80148

4010

4260

4120

4120

4300

4010

4110

4010

Przedszkole Publiczne Nr 6
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Przedszkole Publiczne Nr 9
Zakup energii

Gimnazja
Składki na Fundusz Pracy

Z zadania:
- składki na Fundusz Pracy

z czego podział na dysponentów:

Zespół Szkół Nr 3
Składki na Fundusz Pracy

Dowożenie uczniów do szkół
Zakup usług pozostałych

z zadania:
- dowożenie uczniów do szkół

(Wydział Edukacji)

Stołówki szkolne i przedszkolne
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

Z zadania:
- wynagrodzenia osobowe, składki na 
ubezpieczenie społeczne

z czego podział na dysponentów:

Przedszkole Publiczne Nr 6
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-
-

-
-

-
-

-
-

10     000 zł  
10 000 zł

9     300 zł  
7 300 zł

2 000 zł

3     000 zł  
3 000 zł

3     000 zł  
3 000 zł

4     300 zł  
4 300 zł

2     091 zł  
2 091 zł

2     091 zł  
2 091 zł

-
-

-
-

-

-
-
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80195

4010

4110

4010

4210

Przedszkole Publiczne Nr 9
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia

(MZOPO)

z przeznaczeniem na:
- zakup nagród na organizowane 
konkursy w placówkach 
oświatowych.

4     300 zł  
2 300 zł

2 000 zł

2     000 zł  
2 000 zł

-
-

-
-

-

-
-

10     000 zł  
10 000 zł

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca
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